
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

В целях реализации перечня поручений Президента Российской 

Федерации от 05.05.2018 № Пр-817ГС, в соответствии с распоряжением 

Правительства Российской Федерации от 30.11.2023 № 3439-р, приказом 

Министерства финансов Российской Федерации от 10.10.2023 № 163н «Об 

утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров 

муниципального имущества», решением Совета депутатов муниципального 

образования ЗАТО г.Североморск от 10.04.2012 № 256 «Об утверждении 

Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, нахо-

дящимся в собственности муниципального образования ЗАТО г.Северо-

морск», администрация ЗАТО г.Североморск 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Установить объем сведений об объектах учета реестра муници-

пального имущества ЗАТО г.Североморск, подлежащих размещению на офи-

циальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск  

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», согласно прило-

жению к постановлению. 

2. Комитету имущественных отношений администрации ЗАТО г.Севе-

роморск (Зозуля Н.О.) обеспечить ежегодное опубликование и актуализацию 

сведений об объектах учета реестра муниципального имущества ЗАТО 

г.Североморск в срок до 1 июля на сайте органов местного самоуправления 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в соответствии 

с объемом, указанном в пункте 1 настоящего постановления. 

          от 19.05.2025 г.                                                                     № 855 

Об установлении объема сведений  

об объектах учета реестра муниципального 

имущества ЗАТО г.Североморск,  

подлежащих размещению на сайте органов 

местного самоуправления в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» 



2 
 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании 

«Электронный бюллетень органов местного самоуправления ЗАТО г.Севе-

роморск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Разместить постановление в газете «Североморские вести». 

 

 

 
Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков 
 
Верно:  
Консультант сектора  
организационных вопросов                                                     Т.Н. Менухова 
5/юв 



Приложение 

к постановлению администрации  

ЗАТО г.Североморск 

от 19.05.2025 № 855 

 

 

 

ОБЪЕМ СВЕДЕНИЙ  

об объектах учета реестра муниципального имущества  

ЗАТО г.Североморск, подлежащих размещению на сайте органов  

местного самоуправления ЗАТО г.Североморск  

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
 

№ 

п/п 

Целевое 

назначение 

(вид) 

объекта 

Реестровый 

номер 

объекта 

Кадастровый 

номер 

объекта 

Наименование 

объекта 

Местонахождение 

(адрес) объекта 

Характеристики 

объекта 

Вид 

ограничения 

использования 

объекта  

и обременения 

правами 

третьих лиц 

1 2 3 4 5 6 7 8 

                        

                        

 

 

 

__________________ 
 


